
Expte.: 2022/1071

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de instancias a la convocatoria efectuada por este Ayuntamiento con 
destino a contratación de personal no permanente del Ayuntamiento de Laredo “UN/UNA DOCENTE 
CURSOS DE NUEVAS TECNOLOGÍAS.” EXPEDIENTE 2022/1071
 

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la regulación de la presente 
convocatoria, por la presente RESUELVO:

PRIMERO.-Aprobar la siguiente relación PROVISIONAL de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS

ASPIRANTE/ NOMBRE Y APELLIDOS
YAÑEZ*HIGUERA, LORNA 7892***7-C

EXCLUIDO: ninguno

SEGUNDO: Que la presente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos se exponga en el Tablón 
de Anuncios de la Corporación y en la página web municipal. 

TERCERO: Designar el tribunal que estará compuesto por los siguientes miembros: 

Presidente:  Darío Goitia Solana

Vocal: Baldomero Brígido Gabiola 
 
Vocal: Juan José Badiola Pierna

Suplentes: David del Rio San Sebastián/ Marco Antonio Pelayo Trueba

Asesora: Elvira Saro Ortiz

CUARTO.- El tribunal se reunirá el día 21 de marzo de 2022, en las dependencias del Ayuntamiento de 
Laredo.

QUINTO.- Dar traslado al Ayuntamiento Pleno y miembros del tribunal.

 Laredo a la fecha de la firma electrónica.

http://www.ayuntamientolaredo.com/

		2022-03-15T10:35:35+0100
	LOSA MARTINEZ ROSARIO - DNI 72022749C




